REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E BUJQESISE DHE ZHVILLIMIT RURAL
AUTORITETI KOMBETAR I USHQIMIT

LISTE VERIFIKIMI E INSPEKTIMIT TE PERGJITHSHEM TE HIGJIENES PER
STABILIMENTET E USHQIMIT DHE OPERATORET E BIZNESIT USHQIMORE

Nr. Daté:

Qarku: Subjekt i inspektuar pér heré té:

1. TE DHENA TE PERGJITHSHME TE SUBJEKTIT

1. | Emri i Subjektit

2. | Data e Fillimit té aktivitetit

3. | Lloji i aktivitetit ekonomik

Adresa - Qendér
(Rrugé, Njési, Telefon)

Adresa té tjera - Filiale
(Rrugé, Njési, Telefon)

Pérfaqésuesi i subjektit

(emér, atésia, mbiemri)

NUIS - QKR
(Nr Unik i Identifikimit)

8. | Tipi i Pronésisé Tipi i Subjektit

LISTE VERIFIKIMI E INSPEKTIMIT TE PERGJITHSHEM TE HIGJIENES PER STABILIMENTET E USHQIMIT
DHE OPERATORET E BIZNESIT USHQIMORE

OBU

NUIS/NIPT

Nr. Licencés

Adresa

Administratori




Tel/Cel

Email

Veprimtaria specifike

Kapacitet i larté

Niveli teknologjik Kapacitet i mesém

Kapacitet i voggl

Rajonal
Zinxhiri shpérndarjes Kombétar
produkteve BE

Jo BE

Produktet qé
prodhohen/shpérndahen

kané distinacion pér

Grupe t€ vecanta (Kopéshte fémijesh, spitale,
katering)

Grupe jo t& vecanta

Ulet
Kategoria e rriskut
. Mesém
ekzistues
I larté

Inspektim pér licencim

Inspektim i programuar

Arsyeja e inspektimit Inspektim pér verifikimin e korigjimit té shkeljeve t&

konstatuara

Inspektim jashté programit

Bazuar né Ligjin Nr. 9863, daté 28.1.2008 “Pé&r Ushqimin” i ndryshuar, “Ligjin Nr. 99, date 12.09.2024 “Pér Inspektimin
né Republikén e Shqipéris€”, Ligjin Nr. 9636, daté 06.11.2006 “P&r mbrojtjen shéndetit nga produktet ¢ duhanit” i
ndryshuar, Ligjin Nr. 10.6.2016 “Pér prodhimin biologjik, etiketimin e produkteve biologjike dhe kontrollin e tyre”, Ligjin
Nr. 10081, dat& 23.2.2009 Pér licencat, autorizimet dhe lejet né republikén e Shqipérisé” e ndryshuar, VKM Nr. 538,
daté 26.5.2009 “Pér licencat dhe lejet qé trajtohen nga apo népérmjet QKB dhe disa rregullave té tjera nénligjore t&
pérbashkéta” i ndryshuar, VKM Nr. 434, daté 11.7.2018 "Pér etiketimin e ushgimeve dhe informimin e konsumatorit” dhe



Aktet nén ligjore né fuqi”, VKM Nr 760. daté 16.09.2015 “Pér kérkesat pér gjurmimin ¢ ushqimit dhe ushqimit pér kafshé
pérgjaté zinxhirti ushqimor”, si dhe Udhézimin Nr. 22, daté 25.11.2010, “Pér kushtet e pérgjithshme dhe t& vecanta té

higjienés pér stabilimentet e ushqimit dhe operatorét e biznesit ushqimorg”, u konstatua:

Nr

Baza Ligjore

Keérkesat

Vlerésimi(Po/Jo/
Nuk Aplikohet)

Komente

Ligji Nr. 9863 daté 28.01.2008 “Pér Ushqimin”, i ndryshuar.

zyrtar té ushgimeve.

KREU XI Kontrolli Zyrtar i Ushqimeve, Neni 43 Pika 3 Masat e pérgjithshme té administrimit té kontrollit

URDHEZIM Nr. 22, daté 25.11.2010 “Pér kushtet e pérgjithshme dhe té vecanta té higjienes pér
stabilimentet e ushqimit dhe operatorét e biznesit ushqimor”

Shtojcé I

Kérkesa té pérgjithshme té higjienés té zbatueshme pér té gjithé operatorét e biznesit ushqimor

Kapitulli I

Kérkesa té pérgjithshme té zbatueshme
pér ndértesat e pércaktuara pér ushqime

Udhézimi Nr. 22,

4

1.1 | Shtojca II, Kap. I. pika | Mirémbajtja e stabilimenteve ushgimore.
1
Udhézimi Nr. 22, A Eshté e pérshtashme planimetria,
1.2 | Shtojca II, Kap. I. pika | projektimi, ndértimi, vendndodhja dhe
2 madhésia e stabilimentit ushqimore?.
Udhézimi Nr. 22, Mirémbajtja, pastrimi/dezinfektimi,
1.3 | Shtojca II, Kap. I. pika | kontaminimi nga ajri dhe hapésira e punés a
2/a jané te pérshtatshme.
A Siguron mbrojtjen e duhur ndaj
Udhézimi Nr. 22, grumb.ulh'mit t? papasté.rtive, kon.taktit me
i ) materiale toksike, ndotjes nga grimca té
1.4 | Shtojca II, Kap. I. pika o o
b ngurta dhe formimit t& kondensimit apo
akumulimeve té padéshiruara t& mykut mbi
sipérfaqe?
Udhé&zimi Nr. 22, . .. s
. . A realizohet mbrojtja, kontaminimi dhe
1.5 | Shtojca II, Kap. I. pika ) . .
kontrolli nga démtuesit.
2/c
Udhé&zimi Nr. 22, o o
] ) A kryhet regjistrimi, monitorimi dhe
1.6 | Shtojca II, Kap. I. pika .. . )
oid kontrolli i temperaturave t&€ ambjenteve.
Udhézimi Nr. 22, . . .
. ) Tualetet a kané dalje t& drejtpérdrejté me
1.7 | Shtojca II, Kap. I. pika L. ) .
3 ambjentin ku trajtohet ushqimi?.
Udhézimi Nr. 22, A jané t& pérshtatshém lavamanét?, a kane
1.8 | Shtojca II, Kap. I. pika | ujé t& rrjedhshém, t€ ngrohté dhe

detergjenté larés?.




Baza Ligjore

Kérkesat

Vlerésimi(Po/Jo/
Nuk Aplikohet)

Komente

1.9

Udhézimi Nr. 22,
Shtojca II, Kap. 1. pika
5.6.7.8.9.10.

A &shté ventilimi, ndri¢imi i pérshtatshém
pér natyrén e aktivitetit?, A ka ambjente t&
pérshtatshme pér personelin (garderoba), A
kane ambjent te vecante pér ruajtjen e

agjentéve té pastrimit dhe dezinfektanté&t?

Udhézimi Nr. 22,
Shtojca II, Kapitulli I

Kushte specifike té zbatueshme né
lokalet brenda té cilave pérgatiten
produktet ushqimore, té pérpunuara ose

té transformuara

2.1

Udhézimi Nr. 22,
Shtojca II, Kap. II.
pika 1

A zbatohen kérkesat specifike t& higjenés né
ambjentet ku pergatitet/trajtohet/perpunohet
dhe ruhet ushqimi?.

2.2

Udhézimi Nr. 22,
Shtojca II, Kap. II.
pika 1/a. b

A kryhet mirémbajtja dhe dezinfektimi i

sipérfageve t& dyshemesé¢ dhe i mureve?.

2.3

Udhézimi Nr. 22,
Shtojca II, Kap. II.
pika 1/c. d

A jané t& pérshtatshém ndértimi dhe
vendosja e strukturés s¢ tavaneve ose
sipérfages sé& bréndshme t¢ catis¢ dhe
dritareve dhe hapjeve té tjera?.

2.4

Udhézimi Nr. 22,
Shtojca II, Kap. II.
pika 1/e. f

A kryhet pastrimi dhe dezinfektimi i dyerve
dhe i sipérfageve né zonat ku trajtohen dhe

jané né kontakt me ushqimin?.

2.5

Udhézimi Nr. 22,
Shtojca 11, Kap. II.
pika 2.3

A jané t& pérshtatshém ambjentet dhe
mjetet pér mirémbajtjen e veglave dhe
pajisjeve t€ punés?. A ka kushte t&
pérshtatshme pér larjen e ushqimit?.

Udhézimi Nr. 22,
Shtojca II, Kapitulli I1I

Kushte té zbatueshme pér strukturat e
lévizshme dhe/ose té pérkohshme (si
tenda, kioska shitjeje, banaké shitjeje té
vetétransportueshém), né lokalet e
pérdorura kryesisht si banim privat ku
ushqimet pérgatiten sipas rregullave pér
tu tregtuar dhe né distributorét

automatiké

3.1

Udhézimi Nr. 22,
Shtojca II, Kap. III.
pika 1

A respektohen kérkesat e higjenés né: tenda,
tregje, kioskat e l&vizshme si dhe automatet

me monedhé?.

3.1

Udhézimi Nr. 22,
Shtojca II, Kap. III.
pika 1

A respektohen kérkesat e higjenés né: tenda,
tregje, kioskat e lévizshme si dhe automatet

me monedhé?.

3.2

Udhézimi Nr. 22,
Shtojca II, Kap. III.
pika 2

A kryhet mirémbajtja ¢ automateve me
monedhé pér evitimin e kontaminimit nga
kafshét dhe démtuesit?.




Baza Ligjore

Kérkesat

Vlerésimi(Po/Jo/
Nuk Aplikohet)

Komente

33

Udhézimi Nr. 22,
Shtojca 11, Kap. III.
pika 3

Kérkesa pér sigurimin né ambjentet e
lévizshme ose té pérkohshme si mé
poshté:

3.4

Udhézimi Nr. 22,
Shtojca II, Kap. III.
pika 3/a

A sigurohet njé higjené e duhur personale?.

3.5

Udhézimi Nr. 22,
Shtojca II, Kap. III.
pika 3/b.c

A kryhet pastrimi dhe dezinfektimi i dyerve
dhe i sipérfageve né zonat ku trajtohen dhe

jané né kontakt me ushqimin?.

3.6

Udhézimi Nr. 22,
Shtojca II, Kap. III.
pika 3/d

A kryhet pastrimi i produkteve ushgimore?,
(kur jang pjesé e veprimtarisé, zinxhir t&

biznesit ushgimor).

3.7

Udhé&zimi Nr. 22,
Shtojca II, Kap. III.
pika 3/e.f

A siguron ujit t€ pijshém (t& ngrohté dhe/ose
t& ftoht&)?. A ka nje ambjent pér
depozitimin dhe asgjésimin e substancave t&

rrezikshme/jo t€ ngrénshme dhe mbetjeve?.

3.8

Udhézimi Nr. 22,
Shtojca 11, Kap. III.
pika 3/g

A ka ambjente t&€ duhura ose programe pér
mbajtjen dhe monitorimin e kushteve t&

pérshtatshme t& temperaturés s€ ushqimit?.

Udhézimi Nr. 22,

A &shté e pérshtatshme vendosja e

3.9 | Shtojca II, Kap. III. produkteve ushgimore pér shmangien e
pika 3/h kontaminimit?.
Udhé&zimi Nr. 22, .
4 Transporti

Shtojca 11, Kapitulli IV

4.1

Udhézimi Nr. 22,
Shtojca II, Kap. IV.
pika 1.2

A &shté e pérshtatshme projektimi, ndértimi
dhe mirémbajtja e mjeteve té transportit, si
dhe i pajisjeve mbajtése t&€ produkteve

ushgimore né mjetet e transportit?.

4.2

Udhézimi Nr. 22,
Shtojca II, Kap IV.
pika 3. 4

A zbatohen kérkesat pér ndarjen e
pérshtatshme té produkteve ushqimore pér
transport si dhe 1 transportit t& vecanté pér

produktet ushqgimore t& pa-ambalazhuara?.

4.3

Udhézimi Nr. 22,
Shtojca II, Kap.IV.
pika 5.6.7

A kryhet pastrimin i mjeteve té transportit,
pér ruajtjen e produkteve ushqgimore gjaté
transportit pér shmangien e riskut té
kontaminimit?, A kryhet monitorimi i

temperaturave te tyre?.

Udhézimi Nr. 22,

Shtojca 11, Kapitulli V

Kérkesat e higjenés dhe pér pajisjet

5.1

Udhézimi Nr. 22,
Shtojca 11, Kap. V.
pika 1/a.b.c.d

A kryhet pastrimin dhe dezinfektimin i t&
gjitha mjeteve dhe pajisjeve né kontakt me
ushqimin pér shmangien dhe minimizimin e

kontaminimit?.




Baza Ligjore

Kérkesat

Vlerésimi(Po/Jo/
Nuk Aplikohet)

Komente

5.2

Udhézimi Nr. 22,
Shtojca II, Kapitulli VI

Mbetjet ushqimore

5.3

Udhézimi Nr. 22,
Shtojca II, Kap. VI pika
1

A realizohet shmangia e grumbullimit t&

mbetjeve né€ dhomat ku mbahet ushqim?.

5.4

Udhézimi Nr. 22,
Shtojca 11, Kap. VI pika
2

A depozitohen n€ kontenieré q& mbyllen?.

5.5

Udhézimi Nr. 22,
Shtojca 11, Kap. VI
pika3

A kryhet administrimi dhe mbrojtja e tyre
nga kafshét dhe brejtésit?.

5.6

Udhézimi Nr. 22,
Shtojca 11, Kap. VI pika
4

A kryhet trajtimi i mbetjeve né ményré

higjenike?.

Udhézimi Nr. 22,
Shtojca 11, Kapitulli VII

Furnizimi me uje

6.1

Udhé&zimi Nr. 22,
Shtojca II, Kap. VII
pika 1

A monitorohet uji i pijshém, pér ménjanimin

e kontaminimit t¢ produkteve shqimore?.

6.2

Udhézimi Nr. 22,
Shtojca 11, Kap.VII
pika 3

A qarkullon uji jo i pijshém né& njé sistem
tjeter nga ujit i pijshém?.

6.3

Udhézimi Nr. 22,
Shtojca II, Kap.VII
pika 4

A monitorohet uji i ricikluar qé€ pérdoret né
pérpunim ose si pérbérés?, qé t&€ mos

pérbejé rrezik kontaminimi.

6.4

Udhézimi Nr. 22,
Shtojca II, Kap.VII
pika 5

A monitorohet akulli q& bie né¢ kontakt me
ushqimin?, qé t&€ mos pérbejé rrezik

kontaminimi.

6.5

Udhézimi Nr. 22,
Shtojca II, Kap.VII
pika 6

A monitorohet avulli i pérdorur
drejtpérdrejté né kontakt me ushqimin?, qé

té mos pérbejé rrezik kontaminimi.

6.6

Udhézimi Nr. 22,
Shtojca II, Kap.VII
pika 7

A &shté uji i pérdorur pér ftohjen e enéve
pas trajtimit termik t& produkteve ushqimore

né ené t&€ mbyllura?.

Udhézimi Nr. 22,
Kapitulli VIII

Higjiena personale

7.1

Udhé&zimi Nr. 22,
Kap.VIII pika 1

A sigurohet nje nivel i lart€ i1 pastértisé

personale?.

7.2

Udhézimi Nr. 22,
Kap. VIII pik 2

Personelit a &shté né gjéndje t& mire

shéndetésoré.?.

Udhézimi Nr. 22,
Shtojca II, Kapitulli IX

Dispozita té zbatueshme pér produktet

ushqimore




Baza Ligjore

Kérkesat

Vlerésimi(Po/Jo/
Nuk Aplikohet)

Komente

8.1

Udhézimi Nr. 22,
Shtojca 11, Kap.IX pika
1

A sigurohet ménjanimi i pranimit t& l&ndéve
té para t&€ kontaminuar, pér té siguruar qé

produkti pérfundimtar éshté i sigurt?.

8.2

Udhézimi Nr. 22,
Shtojca II, Kap.IX pika
2

A realizohet ruajtja e léndéve t& para dhe t&
gjithé pérbérésve té tjeré né kushte t&
pérshtatshme?.

8.3

Udhézimi Nr. 22,
Shtojca II, Kap.IX pika
3

A realizohet ruajtja e ushqimit né t&€ gjitha
fazat e prodhimit, pérpunimit dhe

shpérndarjes nga kontaminantét?.

8.4

Udhézimi Nr. 22,
Shtojca 11, Kap.IX pika
4

A kryen procedura t& pérshtatshme pér

kontrollin e démtuesve?.

8.5

Udhézimi Nr. 22,
Shtojca 11, Kap.IX pika
5

A realizohet ruajtja e zinxhirit ftoh&s pér
léndét e para, pérbérésit, produktet gjysém

té gatshme dhe produktet e gatshme?.

8.6

Udhézimi Nr. 22,
Shtojca 11, Kap.IX pika
6

A realizohen kushte specifike pér produktet

ge shérbehen né temperaturé t& ftoht&?.

8.7

Udhézimi Nr. 22,
Shtojca 11, Kap.IX pika
7

A realizohen kushte specifike pér shkrirjen e

produkteve ushqimore?.

8.8

Udhé&zimi Nr. 22,
Shtojca II, Kap.IX pika
8

A béhet etiketimi i substancave té
rrezikshme dhe t€ pakonsumueshme pér

ushqimin dhe ushqimin pér kafshé?.

Udhézimi Nr. 22,
Shtojca 11, Kapitulli X

Kushte té zbatueshme né paketimin dhe

amballazhimin

9.1

Udhézimi Nr. 22,
Shtojca II, Kap.X pika
1

A &shté i pérshtatshém ambalazhimi dhe
paketimi?, nuk duhet t& pérb&jné burim

kontaminimi.

9.2

Udhézimi Nr. 22,
Shtojca 11, Kap.X pika
2

A realizohet ruajtja e kétyre materialeve nga

ekspozimi i kontaminimit?.

9.3

Udhézimi Nr. 22,
Shtojca II, Kap.X
pika3

A realizohet garantimi i pastértis€ pér
paketime té& vecanta (kavanozg qelqi, kuti
metalike)?.

9.4

Udhézimi Nr. 22,
Shtojca 11, Kap.X pika
4

A &shté& materiali i ripérdorur i lehté pér tu

pastruar dhe dezinfektuar?.

10

Udhézimi Nr. 22,
Shtojca II, Kapitulli XI

Trajtimi termik




Baza Ligjore

Kérkesat

Vlerésimi(Po/Jo/
Nuk Aplikohet)

Komente

10.

Udhézimi Nr. 22,
Shtojca 11, Kap.XI pika

a/i

A realizohen kushte specifike t&
temperaturés gjaté trajtimit termik me

ngrohje?.

10.

Udhézimi Nr. 22,
Shtojca II, Kap.XI pika

a/il

A shmanget kontaminimi i produktit gjaté

procesit?.

10.

Udhézimi Nr. 22,
Shtojca 11, Kap.XI pika
b, c

A kryhet rregullisht kontrolli i parametrave
kryesoré pérkatés (veganérisht
temperaturén, presionin, mbylljen hermetike
dhe mikrobiologjin€). Paterizim/sterilizim?.

Udhézimi Nr. 22,

11 ) o Trainimi
Shtojca II, Kapitulli XII
1 Udhézimi Nr. 22, A kryhet trajnimi i e
. et trajnimi i personave pérgjegjés né
Shtojca 11, Kap.XII e ’ . P PeTe)
1| . sektoré t& ushqimit?.
pika 1/a
Udhézimi Nr. 22, .. ) .
11. i A ka kryer hartimin dhe mirémbajtjen e
Shtojca 11, Kap.XII L .
2 . progedurés t€ bazuar né HACCP?.
pika 1/b
1 Udhé&zimi Nr. 22, A respektohet zbatimi i kérkesave t&
3; Shtojca 11, Kap.XII legjislacionit né fuqi né lidhje me programet
pika 1/c e trajnimit?.
LIGJI Nr. 9863 daté 28.01.2008 “Pér Ushqimin”, i ndryshuar.
KREU VI PERGJEGJESITE E OPERATOREVE TE BIZNESIT USHQIMOR
Ligji Nr. 9863 daté
D 28.01.2008, Neni 25, Sistemi i gjurmueshméris€ a éshté
VKM Nr. 760, daté funksional?.
16.9.2015
KREU X ETIKETIMI DHE PUBLIKIMI I USHQIMIT
Ligji Nr. 9863 daté
13 28.01.2008, Neni 36 , | A &shté konforme kérkesave ligjore
VKM nr.434 date etiketimi i produkteve ushqimore?
11.7.2018
LIGJI Nr. 9636 daté 06.11.2006 "Pér
mbrojtjen shéndetit nga produktet e
14 duhanit”,

i ndryshuar (Ligji Nr.76/2014 dat&
08.08.2014).




Nr L. . Vlerésimi(Po/Jo/
Baza Ligjore Kérkesat . Komente
Nuk Aplikohet)
A ka vendosur tabele me mbishkrimin
“Ndalohet pirja e duhanit né mjediset e
. _ | mbyllura tregtare, bare, restorante,
Ligji N1.76/2014 dat¢ .
14. diskoteka dhe klubet e natés” A ka hartuar

08.08.2014, Neni 15,
Pika 1/d dhe 2

nje njé rregullore e brendshme, ku
theksohet ndalimi ipirjes s& duhanit n& kéto
mjedise dhe pércaktohet qarté personi

pérgjegjés né rastet e shkeljes?.

14.

Ligji Nr.76/2014 datg
08.08.2014, Neni 16

Pronari ose administratori i mjediseve té
pércaktuar né Nenin 15 apo personi i
caktuar prej tyre &shté pérgjegjés a ka
vendosur né njé vend t& dukshém listén e
tupave inspektuese pér mbrojtjen shéndetit
nga produktet e duhanit?, a ka vendosur
shenja t& dukshme, g€ tregojné se pirja e
duhanitné kéto mjedise éshté e ndaluar?,
Forma dhe teksti i shenjave paralajméruese
pércaktohen nga KNMSHPD-ja.

15

Ligji Nr. 106/2016 “Pér prodhimin
biologjik, etiketimin e produkteve
biologjike dhe kontrollin e tyre”.

15.

Ligji Nr. 106/2016,
Kreu IV

Etiketimi a &shté konforme ligjit?.

15.

Ligji Nr. 106/2016,
Neni 25

A pérdorin terma qé i referohen prodhimit
biologjik?.

15.

Ligji Nr. 106/2016,
Neni 26

A jané vendosur treguesit ¢ detyrueshém né
etiketikete?.

15.

Ligji Nr. 106/2016,
Neni 27

A kané Logo te prodhimit biologjik?.

15.

Ligji Nr. 106/2016,
Neni 28

A plotésohen kérkesat e vecanta t&
etiketimit?.

15.

Ligji Nr. 106/2016,
Kreu VI

A ben tregti me vendet e tjera?

15.

Ligji Nr. 106/2016,
Neni 37

A zbatohen rregullat e importit t&
produkteve biologjike?




Baza Ligjore

Kérkesat

Vlerésimi(Po/Jo/
Nuk Aplikohet)

Komente

16

VKM-ja Nr. 538, daté
26.5.2009 “Pér licencat
dhe lejet gé trajtohen
nga apo népérmjet
QKB dhe disa
rregullave t€ tjera
nénligjore t&
pérbashkéta” i
ndryshuar

Fusha II. Ushqimi dhe Shéndeti
Kategoria I1.1 Prodhimi dhe /ose
tregtimi i ushqimeve Kapitulli I1.
LICENCIMIM I VEPRIMTARIVE TE
NENKATEGORISE I1.1.A

16.

Kapitulli II, pika 6
gérma a) VKM-ja Nr.
538, daté& 26.5.2009

A Prodhon, pérpunon e shpérndan me
shumicé e ushgimeve pér njeréz me kodin
IL1.A.1?

16.

Kapitulli I, pika 6
gérma a) VKM-ja Nr.
538, dat& 26.5.2009

Specialiteti (specifikime té tjera mbi

veprimtaring)

16.

Kapitulli I1, pika 6
gérma b) VKM-ja Nr.
538, dat& 26.5.2009

A Prodhon, pérpunon e shpérndan me
shumicé e ushqimeve pér kafshé qé

pérdoren pér ushqim, me kodin I1.1.A.2. ?

16.

Kapitulli II, pika 6
gérma b) VKM-ja Nr.
538, daté 26.5.2009

A ka Specialitet (specifikime t& tjera mbi

veprimtaring)?

16.

VKM-ja Nr. 538, daté
26.5.2009 Kapitulli II,
pika 7

A disponon kriteret e posacme t& licencimit,
dokumentet provuese dhe dokumentet e
tjera shoqéruese pér nénkategoring I1.1A ?

16.

Kapitulli I1, pika 7
VKM-ja Nr. 538, daté
26.5.2009

A ka pérshtatshméri t€ njohurive dhe
eksperiencés s¢ drejtuesit teknik (sipas
specifikimeve) ?

16.

Kapitulli 11, pika 7
gérma a) VKM-ja Nr.
538, daté 26.5.2009

A ka Certificaté pér drejtuesin teknik ?

16.

Kapitulli 11, pika 7,
gérma b) VKM-ja Nr.
538, daté& 26.5.2009

A disponon akte q& provon marrédhéniet e

kérkuara té punés (kontrata e punés) ?

A disponon pérshtashméri t& pajisjeve,

16.
9 Kapitulli 11, pika 7 teknologjisé dhe mjediseve me standartet e
shérbimit ?
16 Kapitulli II VKM-ja Nr. | A disponon sipas rastit dokumente pronésie

10

538, daté 26.5.2009
Kapitulli 11, pika 7

dhe ose pérdorimi, si dhe/ose dokumente qé

pasqyrojné cilésité e kétyre faktoréve ?

16.
11

VKM-ja Nr. 538, daté
26.5.2009 Kapitulli II,
pika 7

I11. LICENCIMI I VEPRIMTARIVE TE
NENKATEGORISE 11.1.B




Nr L. . Vlerésimi(Po/Jo/
Baza Ligjore Kérkesat . Komente

Nuk Aplikohet)

16. | Kapitulli I, pika 2 A kryen Shitje me shumicé e ushqimeve me

12 | gérma b) origjin€ shtazore pér njeréz (11.1B) ?

16 A disponon pérshtashméri t€ pajisjeve,

1:; Kapitulli I11, pika 12 teknologjisé dhe mjediseve me standartet e

shérbimit?
16 A disponon sipas rastit dokumente pronésie
1‘; Kapitulli III dhe/ose pérdorimi, si dhe ose dokumente qé

pasqyrojné cilésité e kétyre faktoréve ?

INSPEKTORKET




